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000 "K3CKO" NHH 2466229600

NHbopMaums o NpeanoxXeHnn perysimpyemoii opraHmsaumeil 06 yctaHoBIeHMM TapudoB B cchepe TENNOCHaBXKEHUS Ha OYepeaHoit Neproa perynposaHms

[JaTa nogauv 3aasneHuns ob
YTBEPKAEHWUMN TapudoB
Homep noaauv 3aasneHuns ob
yTBEPKAEHWUMN TapudoB

29.04.2020

72-1676

Bug Tapuda HavmeHoBaHue Tapuda

MapameTpbl hopMbI
Mepvioa aeicteus Tapucos

C

no

NHbopmauus

CcblnKa Ha JOKYMEHT

Konwusa MHBECTMLLMOHHOVI nporpammeil, yTBep)Kp,eHHOl)'I B YCTaHOB/IEHHOM 3aKOHOA4aTE/IbCTBOM Poccuiickoi d>ep,epau.vm nopAaake, a 40 ee yTBepXA4eHUA KONUA NPOEKTa VIHBECTVILI,VIOHHOI\/‘I

nporpammbil

Mpepnaraemblit MeTOA, perympoBaHus

Tapudbl Ha TENNOBYIO SHEPTUIO
(MowWHOCTB), NOCTaBAAEMYIO APYTUM
TENNOCHa6KatoWMM OpraHn3aLmam
TEeMnN0CHa6KatoWMMMN OPraHN3aLUAMM

Tapud Ha Tennosyio
3Hepruto

01.01.2021

X

31.12.2025

[obasutb nepuoa

MM Ne 11-28 H ot 25.09.2019r.

MEeTO UHAEKCAL KN YCTaHOBAEHHbIX

Tapudos

[lonrocpoyHble napameTpbl PeryMpoBaHus (B cydae eciv UX yCTaHOB/IEHWE NPEAYCMOTPEHO BbIBPaHHbIM METOAOM PeryinpoBaHus)

Heobxoanman BanoBas Bbipy4YKa Ha COOTBETCTBYHOLLUIA NEPUOL, B TOM YNC/ie C pa3buBKOM No rogam

Tapudbl Ha TENIOBYO 3HEPTUIO
(MowHOCTb), NocTaBnAemMyto Apyrum
Ten/I0CHabKaloLWMM OpraHM3aLmam
TENnI0CHa6KaoLWMMIN OpraHn3aumaMm

Tapud Ha Tennosyio
3Hepruio

lop0BOM 06beM NOME3HOrO OTNYCKA TEMN/I0BOM 3HEePrnn (TennoHoCUTeNs)

Tapudbl Ha TEMIOBYIO SHEPTUIO
(MowHOCTb), NocTaBnsemyto Apyrum
TENI0CHaBbKaloLWMM OpraHM3aumnam
Ten/JI0CHa6KaoLWMMM OpraHn3aLmaMm

Tapud Ha Tennosyto
3Hepruo

01.01.2021
01.01.2022
01.01.2023
01.01.2024
01.01.2025

31.12.2021
31.12.2022
31.12.2023
31.12.2024
31.12.2025

[obasutb nepuoa

01.01.2021
01.01.2022
01.01.2023
01.01.2024
01.01.2025

31.12.2021
31.12.2022
31.12.2023
31.12.2024
31.12.2025

Hobasutb nepuon

187 678,44
148 225,90
152 700,35
158 167,28
164 087,48

38,36
38,36
38,36
38,36
38,36

https://portal.eias.ru/Portal/DownloadPage.aspx?
type=12&qguid=9612255e-9b76-4e5c-8e13-
396c9d26e917

https://portal.eias.ru/Portal/DownloadPage.aspx?
type=12&quid=7b1179d8-bf08-4725-be12-
980c8d5452aa
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Pa3mep HeponNoONyYEHHbIX J,OXO40B perynmpyemoi& opraHmsau,Meﬁ, MNCUYUCIEHHDBIN B COOTBETCTBUM C 3aKOHOAATE/IbCTBOM B cd)epe TenaocHabxeHun

01.01.2021 31.12.2021 44 201,19 X
Tapudbl Ha TENIOBYO SHEPTUIO
(MowHOCTL), NocTaBAsAEMYIO APYTMM Tapud Ha Tennosyio
TEenI0CHabKatoLWMM OpraHM3aumam 3Hepruo [l06asuTb nepuon

Tel'lI'IOCHa6)KaIOLLI,VIMVI opraHunsaumamm

Pa3mep 3KOHOMUYECKM 060CHOBAHHbIX PAaCXOA0B, HE YUTEHHBIX NPU PeryMpoBaHUmn TapudoB B NpeablAyLLMi Nepuos peryMpoBaHma (Npy X HaAUYUK), onpeaeseHHOM B COOTBETCTBUM C
3aKOHOATeNbCTBOM B cdhepe TensocHabkeHuA

T e () TS SEETa s 01.01.2021  31.12.2021 0,00 X
(MowHoCTb), NocTaBnsemyio Apyrum Tapud Ha Tensosyio
TEenN0CHaBKaloLWMM OpraHM3aLmam 3HEpruo [l06aBuTb nepuon

TENNOCHA6KaoLWMMMN OPraHU3aLUAMM



