Информация о предложении регулируемой организацией об установлении тарифов в сфере теплоснабжения на очередной период регулирования							
	Дата подачи заявления об	29.04.2020					
	утверждении тарифов	25.04.2020					
	Номер подачи заявления об	72-1676					
	утверждении тарифов	72-10/0					

			Парам	иетры формы							
№ п/п	Вид тарифа	Наименование тарифа	Период действия тарифов			_					
			С	по	Информация	Ссылка на документ					
1	2	3	4	5	6	7					
1	Копия инвестиционной программы, утвержденной в установленном законодательством Российской Федерации порядке, а до ее утверждения копия проекта инвестиционной										
	программы		1			I					
1.1	x	х	x	x	ИП № 11-28 Н от 25.09.2019г.	https://portal.eias.ru/Portal/DownloadPage.aspx type=12&guid=9612255e-9b76-4e5c-8e13- 396c9d26e917					
2	Предлагаемый метод регулирования					1					
	Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую другим теплоснабжающим организациям теплоснабжающими организациями	Тариф на тепловую энергию	01.01.2021	31.12.2025	метод индексации установленных тарифов	х					
2.1					1 - 1						
2.1			Добавить период								
3	Долгосрочные параметры регулирования	і (в случае если их установл	ение предусмотре	но выбранным	и методом регулирования)						
3.1	х	х	х	x	х	https://portal.eias.ru/Portal/DownloadPage.aspx type=12&quid=7b1179d8-bf08-4725-be12- 980c8d5452aa					
4	Необходимая валовая выручка на соотве	тствующий период, в том ч	исле с разбивкой г	10 годам							
	Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую другим теплоснабжающим организациям теплоснабжающими организациями	Тариф на тепловую энергию	01.01.2021	31.12.2021	187 678,44	x					
			× 01.01.2022	31.12.2022	148 225,90	х					
			× 01.01.2023	31.12.2023	152 700,35	x					
4.1			× 01.01.2024	31.12.2024	158 167,28	x					
			× 01.01.2025	31.12.2025	164 087,48	x					
			Добавить пери	10Д							
5	Годовой объем полезного отпуска теплог	вой энергии (теплоносителя	a)								
5.1	Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую другим теплоснабжающим организациям теплоснабжающими организациями	Тариф на тепловую энергию	01.01.2021	31.12.2021	38,36	x					
			× 01.01.2022	31.12.2022	38,36	x					
			× 01.01.2023	31.12.2023	38,36	х					
			× 01.01.2024	31.12.2024	38,36	х					
			× 01.01.2025	31.12.2025	38,36	x					
			Добавить пери	иод							

6	Размер недополученных доходов регулируемой организацией, исчисленный в соответствии с законодательством в сфере теплоснабжения									
6.1	Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую другим теплоснабжающим организациям теплоснабжающими организациями	Тариф на тепловую энергию	01.01.2021	31.12.2021	44 201,19	х				
			Добавить период							
7	Размер экономически обоснованных расходов, не учтенных при регулировании тарифов в предыдущий период регулирования (при их наличии), определенном в соответствии с законодательством в сфере теплоснабжения									
7.1	Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую другим теплоснабжающим организациям теплоснабжающими организациями	Тариф на тепловую энергию	01.01.2021	31.12.2021	0,00	х				
			Добавить пері	иод						